СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ )

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2021		                                                                                 № 124
поc. Маяк

Об утверждении структуры администрации Маякского
сельского поселения Отрадненского района

	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
законом Краснодарского края от июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре
муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в
Краснодарском крае», Устава Маякского сельского поселения
Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2022 год (приложение).

2. Решение Совета Маякского сельского поселения  Отрадненского района  от 25.12.2020 года № 85 «Об утверждении структуры администрации Маякского сельского поселения» считать утратившим силу.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                                А.М. Бардаков

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                        Решением  Совета                                                                                                                                   Маякского сельского поселения
      Отрадненского района
                                                                                         от 02.12.2021 №124

СТРУКТУРА
администрации Маякскогосельского
поселения на 2022 год

	СТРУКТУРА
Администрации Маякского сельского поселения
Глава поселения
Специалист  по
доходам и сборам

Начальник общего отдела

	Специалист по организационным вопросам
Водитель
Специалист по землеустройству и ЛПХ
Военно-учетный работник
Финансист

Глава Маякскогосельского
поселения Отрадненского района 					А.М. Бардаков

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                            Решением сессии
Маякского сельского поселения
Отрадненского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                              от 02.12.2021 № 124

СТРУКТУРА
администрации Маякскогосельского
поселения на 2020 год

Глава Маякскогосельского
поселения Отрадненского района

Начальник общего отдела(1 ед.)
Финансист(0,75 ед.)
Специалист по доходам и сборам	(0,85ед)
Специалист по землеустройству и ЛПХ  (1 ед.)
Специалист по организационным вопросам  (1 ед.)
Водитель (1 ед.)

Глава Маякскогосельского
поселения Отрадненского района 					А.М. Бардаков

СОВЕТ

МАЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЯТАЯ

СЕССИЯ

(

IV

СОЗЫВ

)

РЕШЕНИЕ

о

т

02.12.2021

№

124

по

c

. Маяк

Об утверждении структуры администрации

Маякского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта

2007 года №

25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

законом Краснодарского края от июня 2007 года № 1243

-

КЗ «О Реестре

муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в

Краснодарском крае», Устава

Маякского

сельского поселения

Отрадн

енского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации

Маякского

сельского поселения

Отрадненско

го райо

на на 2022

год (приложение).

2. Решение Совета Маякского сельского поселения  Отрадненского

района  от 25.12.2020 года № 85

«Об утверждении структуры администрации

Маякского сельского поселения» считать утратившим силу.

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Маякского

сельского

поселения Отрадненского ра

йона

А.М. Бардаков

СОВЕТ  МАЯКСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     СОРОК ПЯТАЯ   СЕССИЯ     ( IV   СОЗЫВ   )     РЕШЕНИЕ     о т   02.12.2021                                                                                       №   124   по c . Маяк     Об утверждении структуры администрации  Маякского     сельского поселения Отрадненского района       В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта   2007 года №   25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   законом Краснодарского края от июня 2007 года № 1243 - КЗ «О Реестре   муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в   Краснодарском крае», Устава  Маякского   сельского поселения   Отрадн енского района р е ш и л:       1. Утвердить структуру администрации  Маякского   сельского поселения  Отрадненско го райо на на 2022   год (приложение).     2. Решение Совета Маякского сельского поселения  Отрадненского   района  от 25.12.2020 года № 85   «Об утверждении структуры администрации  Маякского сельского поселения» считать утратившим силу.                3 . Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.        Глава  Маякского   сельского    поселения Отрадненского ра йона                                                  А.М. Бардаков